CENIK
OSMRTNIC in ZAHVAL
POGOJI OBJAVLJANJA
•  Račun se izstavi na dan objave, rok plačila osem dni.
• Za vsebino osmrtnice odgovarja naročnik.
• Verz ali slika se lahko objavi v osmrtnicah velikosti II/80 ali večje.
• Verz, slika ali simbol se lahko objavijo samostojno oz. največ dva hkrati: verz in simbol, slika in simbol ali verz in slika.
• Za zahvale priznamo 50 % popust, ob pogoju, da je bila pri nas objavljena osmrtnica.

• Pridržujemo si pravico, da naročilo tudi zavrnemo.
• Pridržujemo si pravico do spremembe cenika.
Cenik je veljaven od 1. januarja 2024. Cene so v EUR z DDV.
Delo d.o.o
Mali oglasi
Likozarjeva ulica 1, 1000 Ljubljana
DELOVNI ČAS:
•  od ponedeljka do petka: od 8. do 15. ure. Osmrtnice lahko oddate po telefonu 01/4737 500 ali po e-pošti osmrtnice@delo.si.
Drugi pogoji sodelovanja so objavljeni v splošnih pogojih objavljanja, ki so sestavni del cenika. Ogledate si jih lahko tudi na spletnem naslovu:
www.delo.si, v rubriki oglaševanje.
FIZIČNE OSEBE V EUR ŠT. KOLON/VIŠINA (mm) ŠIRINA X VIŠINA (mm) PRAVNE OSEBE V EUR
170,00 I/60 46,5 x 60 340,00
*354,00 II/60 97 x 60 708,00
*354,00 II/80 97 x 80 708,00
590,00 II/100 97 x 100 1180,00
629,00 III/70 147,5 x 70 1258,00
719,00 III/80 147,5 x 80 1438,00
898,00 III/100 147,5 x 100 1796,00
1347,00 III/150 147,5 x 150 2694,00
1447,00 IV/120 198 x 120 2894,00
1519,00 IV/126 198 x 126 3038,00
1808,00 IV/150 198 x 150 3616,00
2290,00 IV/190 198 x 190 4580,00
3074,00 IV/255 198 x 255 6148,00
5427,00 VII/255 349,5 x 255 10.854,00
10.938,00 VII/514 349,5 x 514 21.876,00
60,00 slika 60,00
0,00 Verz 0,00